








MATA KULIAH : KULTUR KEBUN
NAMA DOSEN : Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : BLU A

TATAP MUKA KE HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Jumat, 14 Februari 2025 17:00 17:30 11 Selesai kontrak kuliah kontrak kuliah (43 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

2 Jumat, 14 Februari 2025 18:00 18:40 11 Selesai pengantar kultur pengantar kultur (43 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

3 Jumat, 21 Februari 2025 17:00 17:30 11 Selesai karakteristik kebun karakteristik kebun (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

4 Jumat, 21 Februari 2025 17:30 18:40 11 Selesai dunia planter dunia planter (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

5 Jumat, 14 Maret 2025 07:30 08:20 11 Selesai lingkaran pagi lingkaran pagi (41 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

6 Jumat, 14 Maret 2025 08:20 09:10 11 Selesai simulasi, quality control simulasi, quality control (41 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

7 Jumat, 28 Maret 2025 07:30 08:20 11 Selesai pertemuan 7 pertemuan 7 (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

8 Senin, 14 April 2025 17:00 18:55 Selesai UTS UTS (0 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

9 Sabtu, 26 April 2025 06:00 07:00 Selesai pertemuan 8 pertemuan 8 (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

10 Sabtu, 3 Mei 2025 06:00 07:00 Selesai pertemuan 9 pertemuan 9 (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.
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11 Sabtu, 10 Mei 2025 06:00 07:00 Selesai pertemuan 10 pertemuan 10 (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

12 Sabtu, 17 Mei 2025 06:00 07:00 Selesai pertemuan 11 pertemuan 11 (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

13 Sabtu, 24 Mei 2025 06:00 07:00 Selesai pertemuan 12 pertemuan 12 (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

14 Sabtu, 31 Mei 2025 07:00 08:00 Selesai pertemuan 13 pertemuan 13 (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

15 Sabtu, 7 Juni 2025 07:00 08:00 Selesai pertemuan 14 pertemuan 14 (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

16 Senin, 16 Juni 2025 14:40 16:20 Selesai UAS UAS (0 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 17 September 2025 06:01:12 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

Yogyakarta, 17 September 2025
Ketua Prodi D4 - Pengelolaan Perkebunan

HARTINI, S.P, M.Sc.
NIDN 0516097901



Mata kuliah : Nama Kelas : BLU A
Kode Mata kuliah : SKS : 2

TUGAS (25,00%) UTS (60,00%) KEAKTIFAN (15,00%) Nilai Dosen I (100,00%) Tugas 1 (25,00%) Keaktifan 1 (15,00%) UAS (60,00%) Nilai Dosen II (100,00%)
1 2405076 ADJIE ARYANATA 75.00 65.00 75.00 69.00 83.00 80.00 67.50 73.25 71.13 B ✔
2 2405077 AHMAD FAISAL 75.00 78.00 75.00 76.80 83.00 80.00 75.00 77.75 77.28 A/B ✔
3 2405078 ALDI PRANATA 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 80.00 55.00 70.00 72.50 A/B ✔
4 2405079 ALEXANDER LITARIX 75.00 65.00 75.00 69.00 83.00 80.00 45.00 59.75 64.38 B/C ✔
5 2405080 ALFI RAMADHAN 75.00 60.00 75.00 66.00 97.00 80.00 50.00 66.25 66.13 B ✔
6 2405081 AMIR HALOMOAN SIREGAR 75.00 75.00 75.00 75.00 20.00 80.00 70.00 59.00 67.00 B ✔
7 2405082 AN'IM LIMAULA 75.00 60.00 75.00 66.00 20.00 80.00 72.50 60.50 63.25 B/C ✔
8 2405083 ANANDAH SELVILLA 75.00 78.00 75.00 76.80 97.00 80.00 87.50 88.75 82.78 A ✔
9 2405084 ANASTASYA BR TINJAK 75.00 75.00 75.00 75.00 97.00 80.00 67.50 76.75 75.88 A/B ✔

10 2405085 ANDARIAH DEVI NAFISAH 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 80.00 82.50 86.50 80.75 A ✔
11 2405086 ANDI NADINE MARIA 75.00 50.00 75.00 60.00 41.00 80.00 50.00 52.25 56.13 C ✔
12 2405087 ANDINI NURUL FITRI 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 80.00 82.50 86.50 80.75 A ✔
13 2405088 ARWI CANDRA 75.00 60.00 75.00 66.00 62.00 80.00 62.50 65.00 65.50 B ✔
14 2405089 ATIKAH AYUNINGTYAS 75.00 60.00 75.00 66.00 97.00 80.00 62.50 73.75 69.88 B ✔
15 2405090 AULI LESTARI MANIK 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 80.00 75.00 82.00 78.50 A/B ✔
16 2405091 AYU KUMALA 75.00 62.00 75.00 67.20 100.00 80.00 60.00 73.00 70.10 B ✔
17 2405092 AZLY NURHADI 75.00 70.00 75.00 72.00 100.00 80.00 75.00 82.00 77.00 A/B ✔
18 2405093 BAGUS RIVAI 75.00 50.00 75.00 60.00 97.00 80.00 40.00 60.25 60.13 B/C ✔
19 2405094 BAYU APRIANTO 75.00 65.00 75.00 69.00 97.00 80.00 70.00 78.25 73.63 A/B ✔
20 2405095 BERLIAN DUPANOV RUSSEL 75.00 75.00 75.00 75.00 20.00 80.00 70.00 59.00 67.00 B ✔
21 2405096 CANDRA ANDREYO HERMAWAN 75.00 82.00 75.00 79.20 100.00 80.00 85.00 88.00 83.60 A ✔
22 2405097 CHELSEA NOVA ARDHANA 75.00 70.00 75.00 72.00 90.00 80.00 62.50 72.00 72.00 A/B ✔
23 2405098 DESI RENIKA 75.00 80.00 75.00 78.00 97.00 80.00 57.50 70.75 74.38 A/B ✔
24 2405099 DIANA SLIWANGI 75.00 72.00 75.00 73.20 90.00 80.00 50.00 64.50 68.85 B ✔
25 2405100 DIVA AULIA HALIMATUS SOLEHA 75.00 72.00 75.00 73.20 100.00 80.00 72.50 80.50 76.85 A/B ✔
26 2405101 DIYANA PUTRI 75.00 80.00 75.00 78.00 100.00 80.00 82.50 86.50 82.25 A ✔
27 2405102 DODO ROHANA PUTRI SIANIPAR 75.00 75.00 75.00 75.00 97.00 80.00 77.50 82.75 78.88 A/B ✔
28 2405103 EDI STYAWAN 75.00 80.00 75.00 78.00 90.00 80.00 72.50 78.00 78.00 A/B ✔
29 2405104 EVI SELVINA KHAIRANI
30 2405105 FADILLA RABI'ULIA 75.00 60.00 75.00 66.00 100.00 80.00 65.00 76.00 71.00 B ✔
31 2405106 FAZAL ASRAFI 75.00 75.00 75.00 75.00 76.00 80.00 72.50 74.50 74.75 A/B ✔
32 2405107 FILEMON KRISDIANTO 75.00 70.00 75.00 72.00 100.00 80.00 57.50 71.50 71.75 B ✔
33 2405108 FITRI RAHAYU NINGSIH 75.00 70.00 75.00 72.00 100.00 80.00 77.50 83.50 77.75 A/B ✔
34 2405109 GREACIA RENHARD NATALIA SITANGGANG 75.00 65.00 75.00 69.00 90.00 80.00 62.50 72.00 70.50 B ✔
35 2405110 GUSNINA 75.00 70.00 75.00 72.00 34.00 80.00 42.50 46.00 59.00 C ✔
36 2405111 HAIKAL CHRISCAHYO 75.00 82.00 75.00 79.20 100.00 80.00 72.50 80.50 79.85 A/B ✔
37 2405112 HUSNUL FAIZY 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 80.00 82.50 86.50 80.75 A ✔
38 2405113 IBRA SAKTI PANDAIYA BOANGMANALU 75.00 90.00 75.00 84.00 100.00 80.00 57.50 71.50 77.75 A/B ✔
39 2405114 ICHA TARISA 75.00 75.00 75.00 75.00 97.00 80.00 67.50 76.75 75.88 A/B ✔
40 2405115 ILHAM PRABOWO 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 80.00 75.00 82.00 78.50 A/B ✔
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41 2405116 IRWAN EFENDI RITONGA 75.00 60.00 75.00 66.00 69.00 80.00 50.00 59.25 62.63 B/C ✔
42 2405117 IRWANDI ROJEKI PANDIANGAN 75.00 70.00 75.00 72.00 100.00 80.00 85.00 88.00 80.00 A ✔
43 2405118 JEPAN ANDIKA 75.00 65.00 75.00 69.00 97.00 80.00 75.00 81.25 75.13 A/B ✔
44 2405119 KAYLA FAYRUZ 75.00 60.00 75.00 66.00 100.00 80.00 47.50 65.50 65.75 B ✔

73.30 68.66 73.30 70.51 84.57 78.18 65.23 72.01 71.26 

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 17 September 2025 06:02:43 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.      

Rata-rata nilai kelas
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 31 Juli 2025 oleh 0527058702
Tanggal Cetak : Rabu, 17 September 2025, 06:02:43
Paraf Dosen : 



Mata kuliah :

Nama Kelas : BLU A

14-Feb-25 14-Feb-25 21-Feb-25 21-Feb-25 14-Mar-25 14-Mar-25 28-Mar-25 14-Apr-25 26-Apr-25 3 Mei 2025 10 Mei 2025 17 Mei 2025 24 Mei 2025 31 Mei 2025 07-Jun-25 16-Jun-25

1 2405076 ADJIE ARYANATA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 2405077 AHMAD FAISAL S S H H H H H H H H H H H H H H

3 2405078 ALDI PRANATA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2405079 ALEXANDER LITARIX H H H H H H H H H H H H H H

5 2405080 ALFI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2405081 AMIR HALOMOAN SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2405082 AN'IM LIMAULA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2405083 ANANDAH SELVILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 2405084 ANASTASYA BR TINJAK H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2405085 ANDARIAH DEVI NAFISAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2405086 ANDI NADINE MARIA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2405087 ANDINI NURUL FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 2405088 ARWI CANDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2405089 ATIKAH AYUNINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

15 2405090 AULI LESTARI MANIK H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2405091 AYU KUMALA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 2405092 AZLY NURHADI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2405093 BAGUS RIVAI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2405094 BAYU APRIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2405095 BERLIAN DUPANOV RUSSEL H H H H H H H H H H H H H H H H

21 2405096 CANDRA ANDREYO HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 2405097 CHELSEA NOVA ARDHANA H H H H H H H H H H H H H H H H
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23 2405098 DESI RENIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 2405099 DIANA SLIWANGI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 2405100 DIVA AULIA HALIMATUS SOLEHA H H H H H H H H H H H H H H H H

26 2405101 DIYANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 2405102 DODO ROHANA PUTRI SIANIPAR H H H H H H H H H H H H H H H H

28 2405103 EDI STYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 2405104 EVI SELVINA KHAIRANI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 2405105 FADILLA RABI'ULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 2405106 FAZAL ASRAFI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 2405107 FILEMON KRISDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

33 2405108 FITRI RAHAYU NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 2405109 GREACIA RENHARD NATALIA SITANGGANG H H H H H H H H H H H H H H H H

35 2405110 GUSNINA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 2405111 HAIKAL CHRISCAHYO H H H H H H H H H H H H H H H H

37 2405112 HUSNUL FAIZY H H H H H H H H H H H H H H

38 2405113 IBRA SAKTI PANDAIYA BOANGMANALU H H H H H H H H H H H H H H H H

39 2405114 ICHA TARISA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 2405115 ILHAM PRABOWO H H H H I I H H H H H H H H H H

41 2405116 IRWAN EFENDI RITONGA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 2405117 IRWANDI ROJEKI PANDIANGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

43 2405118 JEPAN ANDIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

44 2405119 KAYLA FAYRUZ H H H H H H H H H H H H H H H H
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